14/11/2023, 15:43 AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 - AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-suspensao-concorrencia-n-1/2023-523065939 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/11/2023 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023

O Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano Campus Senhor do Bonfim, através

de sua comissão especial de licitação, Portaria 91/2023, torna público a suspensão da licitação,

concorrência 01/2023, processo, 23333.252588.2023-13, cujo objeto é contratação de empresa de

engenharia, devidamente especializada, para execução do cubículo de medição e proteção e,

melhoramento da iluminação da área externa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano - Campus Senhor do Bonfim para investigações preliminares, no que diz respeito a capacidade

técnica da empresa habilitada na sessão pública. A ata e demais documentos da sessão pública poderão

ser obtidas pelo sítio https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/senhordobonfim/23333.252588.2023-13

Senhor do Bonfim/BA, 13 de novembro de 2023

JOAO LUIS ALMEIDA FEITOSA

Diretor-Geral

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.